763. — *Primæ Innocentiæ reditus ad Conceptum Virginem, Utrisque linguæ obsequiis exceptus. A... Sem. Rom. Cler. Romæ, apud Franciscum Caballum, MDCXXXIII, 4°, pp. 15.*

764. — *Oliva pacis sive Virgo sine macula concepta.* Viennæ, 1650, 12°. (Par le P. Adam Chrétien ROSACINUS.)

765. — *Sapientiori Minervæ, uno verbo totam Dei Sapientiam comprehendenti, primam parentum noxam ob colubri argutias argute resarcienti. Mariæ, eximii Sodalitii tutelari, hoc perenne gratitudinis Monumentum Sacrum est. Habitum apud Parthenios Sodales pro thesium propugnacione in Collegio Barcin. Soc. Jesu, a Thoma Albanell Regalis Beatæ Mariæ, et Divi Jacobi de Cordellas Seminarii Collega. Anno a Nativitate Dominica 1685. Barcinone, ex typog. Antonij, et Balthasaris Ferrer, 4°, ff. 2.*

766. — *Prodigium gratiæ, magna Dei Mater et Virgo Maria, concepta et concipiens fortunato æque ac incontaminato utrobique conceptu orbi orthodoxo ad spectandum in Collegio Gostomiano ab auditoribus rhetorices e Soc. Jesu propositum anno natæ mortalibus salutis 1668. Leopoli, typ. S. J. fol.*

767. — *Admirabilem Deiparæ Conceptum titulo Maternitatis ab omni omnino labe immunem celebrat inter Suaristicæ Congregationis solemnia Martinus Padrò, ejusdem divinæ Matris alumnus et Collega Cordellensis nobilissimus. Barcin. Ex typ. Cormellas, apud Jacobum Cays, Anno 1688, 4°, ff. 2.*

768. — *Clarissimum intemeratæ Virginis, ab immani superbæ colubro reportatum Triumphum decantabit Balthazar Tapies, et de Casanovas, Cordellensis Collega meritissimus, et politionum literarum vigilantissimus cultor, necnon Partheniæ Congregationis addictissimus Cliens. Barcin. Ex typ. Martini Gelabert, Anno 1695, 4°, ff. 2.*

769. — *Conceptionem Virginis ejusque Annunciationem divini Spiritus radiis illustratas oratorie applaudebat marte proprio N. D. D. Blasius de Trincheria, et Hernandez Collegii Cordellensis Soc. Jesu Collega, Poeseos et Rhetorices Candidatus ac Marianæ Congregationis sodalis addictissimus. Barcin. Ex typ. Mariæ Marti Viduæ, s. a. (17..), 4°, ff. 4.*

770. — *Innocentia Beatissimæ Virginis ope triumphans in scenam dabitur ab infimæ classis Grammatices studiosis in Gymnasio Societatis Jesu Brugis, die 28 Julii 1724. Brugis, Typis Petri vande Cappelle, 4°, ff. 2.*

771. — *Il misterio della Concezione immacolata in tutte la età Accademia di poesia che danno Gli Scolari di Rettorica nel Collegio Romano della Compagnia di Gesù, il dì 3 settembre 1855, 8°, pp. 18.*

772. — *Donna Vincitrice del Serpente (1858).* (Par le P. Pierre FONTANA.)